Item do et lego Alexandro Heron duas equas cum suis sequelis.

Item do et lego Roberto Raymus duas equas cum suis sequelis.

Item do et lego Thomae Hibburn filio Roberti Hibburn de

Novo Castro duas equas cum suis sequelis : et volo distribuantur

per Johannam uxorem meam. Item lego diversis pontibus in-

fra Northumbrian!, et praecipue infra dominium meum, fractis

et emendandis, c solidos per visum Executorum meorum solven-

dos. Item volo quod nulli revenient' de poenis et amerciamen-
tis arriarum mearum leventur, sed in locis omnibus plenarie per-

donentur. Volo eciam quod omnia debita mea de revenientibus

terrarum Willielmi Heron infra aetatem ac in mea custodia exis-

tentis plenarie persolvantur, quousque ad plenam aetatem perve-

nerit. Item do et lego cuilibet executori meo unum colt et xP
pro eorum laboribus, ita quod nichil de bonis meis eis appro-

priant. Item do et lego residuum omnium bonorum meorum
non legatoi'um debitis meis plene solutis, factisque funeralibus

expensis, ad maritandum seu ad matrimonia supportanda filiabus

tarn filiorum quam filiarum mearum secundum ordiuacionem et

• A younger son of the testator, called by the ancient and honourable name
of his mother.
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disposicionem uxorls meae in vita sua, et post mortem secundum
disposicionem executorum meorum. Item hos facio ordino et

constituo executores meos, videlicet Dominum Johannem
Claveryng militem, Johannem Barthram, Johannem Blenken-

sop et Dominum WilHelmum Thymyiby Rectorem Ecclesiae de

Parochia de Bottall ut ipsi secundum ordinacionem meam
faciant, et pro aninia mea disponant, ut volunt in die judicii coram
summo judice respondere. Et quod nulli omnino homini hceat

hanc meam ultimam voluntatem infringere vel ei ausu temerario

contraire. Set si quis autem hoc attemptare presumpserit, indig-

nationem omnipotentis Dei et omnium ejusdem apostolorum ac

meam maiedictionem se noverit incursurum [Administra-

tion granted 26th Aug. to his two sons, Sir Robert Ogle, Knt.,

and John Barthram, the other executors renouncing.]

XL. TESTAMENTUM MAGISTRI THOM^E WALKYNGTON.'

(Reg. Langley, f. 34. b.]

In Dei nomine. Amen. Anno Domini Millesimo cccc decimo,

mensis Augusti die xij*"", Ego '^Tliomas de Walkyngton, Rector

Ecclesiae Parochialis de Houghton, Dunolm.dioceseos, ac Archi-

diaconus Cleveland in Ecelesiii Eboraci, et Domini nostri Papae

capellanus, et ipsius sacri Palacii Apostolici causarum auditor,

compos mentis et bonae memoriae, ex gratia et licentia sedis